

# På Harley gjennom guttedrømmen

4000 kilometer gjennom åtte stater og tre tidssoner. Dette er verdensberømte Route 66.



– Å få oppleve Route 66 er verdens vakreste eventyr. Svolværgutta Gunnar Svenning (49), Espen (42) og Erling Rokkan (62), Svein Halden (61), Edmund Wangsvik (55) og Kurt Andreassen (50) realiserte nylig guttedrømmen; å krysse USA på Harley-Davidson. Turen går fra Chicago til Los Angeles i USA. Gjennom åtte stater og tre tidssoner. Den blir kalt både "The Mother

Road, altså "Alle veiers mor", og US Route 66, på norsk Route 66 USA.

– Dette har vært en opplevelse for livet, sier Gunnar Svenning. De seks omgås gjennom jobb og privat. Far og sønn Rokkan var blant de som tente på ideen som oppsto for ett års tid siden. Kurt Andreassen googlet rundt Route66 på nettet. Siden gikk det tastetrykk til tastetrykk fra til avreise

– Jeg må si dette var høydepunkt etter høydepunkt, fra byvandring i Chicago, besøk på cowboy ranch i New Mexico, Grand Canyon og Los Angeles. Vi var også inn Las Vegas, forteller Svenning. På Route 66 er det plass til alle. Her kjører mann og kone på 40 eller 60 år side om side med "ungkarer" på 70 år. Det gir et godt samhold og ofte venner for livet!

– Så mange nordmenn har nå reist på denne turen med venner-venneforeningen [route66usa.info](http://route66usa.info), at legger du sammen antall kilometer kjører deltakerne jorden rundt på Harley-Davidson 100 ganger – hver sommer, sier Arve Stallvik, eier av Route 66 konseptet for nordmenn. – Å cruise på en Harley gjennom så mye flott og forskjellig natur gir et minne for livet. Vi suser gjennom

prærie, fjell, ørken, storbyer og små steder og blir svært godt mottatt, forteller Svolværgutta.

Det var stopp hver time. Temperaturen var enkelte steder opp mot 40 pluss. USA opplevde de som et flott land å kjøre i. – Folk var åpne og kontaktsøkende. Et eventyrlig land, forteller Svenning. – Det ble tidlig sommerferie i år?



– Hehe, ja dette var eksklusivt for guttene. Vi må nok stille opp på stranden for våre bedre halvdelene senere i år, ler Svenning. I tillegg til å kjøre hele originale Route 66 legges det også inn to til tre dager for å se det beste av både Hollywood, Las Vegas, Grand Canyon og Chicago. Alle kjører hver sin innleide Harley-Davidson mellom Chicago og Los Angeles. Terrenget skifter

fra flate sletter til fantastiske fjellformasjoner gjør at selve kjøreturen på de gode gamle veiene blir høydepunktet. I det ene øyeblikket svinger man inn på en støvete gammel Route 66 USA-bar midt på dagen, noen timer senere står man på kanten av Grand Canyon og blir bergtatt. "The Mother Road" oser av historie i alle tre tidssoner og i alle åtte stater fra øst til vest: MC-turen går gjennom

Illinois, Missouri, Kansas, Oklahoma, Texas, New Mexico og Arizona og stopper først ved Californias Stillehavsstrender. To norske guider er med på alle turer i følgebil og plukker ut alt som er verdt å se langs Route 66. Alle burde unne seg å være Easy Rider på Route 66 mens man ennå har sjansen.

Knut Erlend Jegersen

